
TOPLAnA BEČEV
JAVNO PREDUZEĆEZAPROIZVODNJUIISPORUKU1UPLOTNEENERGIJE

Adresa: Petrovoselski put 3, 21220 Bečej, Te!: 021/6912-761, Faks: 021/6911-390, E-mail: office@toplana-becej.co.rs
PIB: 100435109, Matični broj: 08161534, Broj EPPDV: 122739712, Šifra delatnosti: 3530

Broj JN: Usluge 1/2020
Broj: 113/20
Datum: 16.01.2020.

Na osnovu Člana 55. stav 1. tačka 8. i Člana 116. Zakona o javnim nabvkama ( "SL. Glasnik RS ", br.
124/2012, 14/2015 i 68/2015),

Javno preduzeće "Toplana" Bečej, ul. Petrovoselski put br. 3, Bečej
www.toplana-becei.co.rs

objavljuje:

OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU

U postupku javne nabavke male vrednosti usluge, "Izrada projektne dokumentacije", ORN 71320000,
broj JN usluge 1/2020, naručilac je doneo odluku o dodeli ugovora 16.01.2020. godine, broj 109/20 na
osnovu koje je zaključen Ugovor o javnoj nabavci broj 110/20 dana 16.01.2020. godine sa: ,,ADS
ENERGO KONCEPT" DOO NOVISAD, Đorđa Rajkovića 23 Novi Sad, PIB 105464714, matični broj
20390255,sa ponudom zavedenom u Javnom preduzeću „Toplana" Bečej pod brojem 81/20 od
14.01.2020. g.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 2.980.000,00 dinara bez PDV-om.

Kriterij um za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniža ponuđena cena.

1. Blagovremeno, tj. do dana 14.01.2020. godine do 10 časova, primljene su ponude sledećih
ponuđača, i to po navedenom redosledu:

broj pod kojim
je ponuda Naziv ili šifra datum prijema čas prijema
zavedena ponuđača

81/20 „ADS ENERGO 14.01.2020. 08:20
KONCEPT" D00, Novi

Sad



Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Ukupan broj podnetih ponuda iznosi 1 (jedna).

Naručilac je doneo odluku o dodeli ugovora 16.01.2020. godine, broj 109/20 na osnovu koje je zaključen
Ugovor o javnoj nabavci broj 110/20 dana 16.01.2020. godine sa: ,,ADS-ENERGO KONCEPT" D00 
NOVISAD, Đorđa Rajkovića 23 Novi Sad, PIB 105464714, matični broj 20390255,sa ponudom broj
81/20 od 14.01.2020. g.


